
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 7

г. Петропавловск-Камчатский от 11.01.2021

Об утверждении плана-графика 
проведения публичных 
мероприятий по обсуждению 
результатов правоприменительной 
практики на 2021 год

В соответствии с требованиями статьи 8.2 Федерального закона от 
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур 
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов 
Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 № 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования 
Камчатского края»    

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график проведения публичных мероприятий по 
обсуждению результатов правоприменительной практики на 2021 год согласно 
приложению.

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования: 
2.1.  Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства образования Камчатского края;  
2.2.  Организовать работу по проведению публичных мероприятий по 

обсуждению результатов правоприменительной практики в соответствии с 
планом-графиком. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра Е.К. Орешко.

Министр А.Ю. Короткова




